
Furnizare echipamente electrice si de iluminat

I.D.: 79337438

Data publicarii	27.02.23	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 17.058,78 RON - 17.058,78 RON

Descriere: 1 SP00778 ST-0.6M.SV STALP OCTOGONAL OTEL GALVANIZAT CU FLANSA 6M 9 BUC 1,158.82
10,429.38 2 SP00513 ST-P.3-6M-M12 SET 4 PRESOANE M12+TABLITA PT STALP 3-6M 9 SET
44.80 403.20 3 SP00093 BRAT SIMPLU 50 CM 9 BUC 86.80 781.20 4 ST00623 VENUS
530/740 @ CORP STRADAL LED VENUS 30W/740 IP66 IK10 5ANI 9 BUC 180.00 1,620.00 5
CA01389 . CABLU ARMAT CUPRU CYABY-F / C2XABY 3X4-TAMBUR 350 ML 10.18 3,563.00 6
CA03004 CABLU NEARMAT CUPRU CYY-F 3X1.5 FOLIE/100M 1 BUC 262.00 262.00
